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Kriptolara ikinci dalga operasyon geliyor!
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MİT tarafından ele geçirilen FETÖ’nün emniyet arşivindeki isimler çözüldü. Bunlardan
17 bini çeşitli soruşturmalarla görevden alınarak haklarından işlem yapıldı. Geriye kalan
13 bin FETÖ’cünün isim ve bilgileri tespit edildi.

Abone ol 
MİT tarafından ele geçirilen sd karttan çıkan listelerde tespit edilen, emniyetin sivil mahrem imamları
ve emniyet personeline yapılan operasyonun ardından FETÖ’nün kripto isimlerine yönelik 2’inci dalga
bekleniyor. Kozanlı Ömer’den sonra emniyet imamlığına atanan şahısta tespit edilen sd karttaki 30
binin üzerindeki listenin çıkmasının ardından 17 bin kişiye daha önceden diğer soruşturmalar
kapsamında işlem yapıldığı ve geri kalan 13 bin kişilik liste için hazırlıklar yapıldığı belirtildi. Örgütün
sadece kripto sayılan bazı isimlerinin kullandığı tespit edilen ByLock gibi haberleşme ağı olan “Co-
Co” kullandıkları belirlendi. Öte yandan bu listelerin dışında yürütülen operasyon kapsamında
Ankara’da 11 bin kişilik bir listenin hazırlıkların tamamlanmasının ardından operasyon için düğmeye
basılması bekleniyor.
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Örgütü’ne (FETÖ) en kapsamlı operasyonun yapılmasının ardından örgütün omurgası olarak
görülen yapı çökertildi. Operasyondan 2 hafta önce MİT tarafından ele geçirilen sd karttan çıkan
listedeki isimlere yurt dışı yasağı konuldu. Ardından listedeki kripto isimlere inceleme başlatan MİT
emniyetin sivil mahrem imamları ve emniyet içindeki kripto isimlere operasyon için düğmeye bastı.
Yapılan bu kapsamlı operasyonun ardından FETÖ’nün kripto isimlerine yönelik 2’inci dalga
bekleniyor.

DİĞER LİSTE BEKLENİYOR
Kozanlı Ömer’den sonra emniyet imamlığına atanan şahısta bulunan sd kartta kripto olarak tespit
edilen ve örgüt tarafından fişlenen 30 binin üzerinde FETÖ’cü çıktı. Sd kartta çıkan listelerin
incelemelerin ardından diğer soruşturmalar kapsamında 17 bin kişiye daha önceden işlem yapıldığı
geri kalan 13 bin kişilik kripto liste için operasyon hazırlığı yapıldığı belirtildi.

CO-CO İLE HABERLEŞME
Yenişafak'ın haberine göre, FETÖ’cüler birçok iletişim ağı kullanarak kendi aralarında
haberleşmişler. Örgüt içinde kripto olan kişiler genellikle yüz yüze iletişimi tercih ettiği tespit edildi.
Ancak Türkiye geneli mahrem imamlara yapılan operasyon kapsamında gözaltına alınan kripto
kişilere yönelik incelemelerde kendi aralarında Co-Co iletişim ağı ile haberleştiği öğrenildi. Kripto
FETÖ’cülere Türkiye geneli başlatılacak operasyonun Ankara ayağında, örgüt ile iltisaklı olan
yaklaşık 11 bin kişiye operasyon için düğmeye basılması bekleniyor.
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